
 

    

    
    
 
 

HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISEKSI PÄÄTTÄMÄÄN OSAKEANNISTA 

NOKIAN JA ALCATEL LUCENTIN YHDISTYMISEN TOTEUTTAMISEKSI 

 

 

Kuten 15.4.2015 julkistettiin, Nokia Oyj ("Nokia" tai "yhtiö") aikoo yhdistyä Alcatel 

Lucentin, société anonyme (“Alcatel Lucent”) kanssa (”Transaktio”). Nokian ja Alcatel 

Lucentin välisen 15.4.2015 päivätyn Memorandum of Understanding –sopimuksen 

("Sopimus") mukaan Nokian odotetaan käynnistävän julkisen osakevaihtotarjouksen 

Ranskassa ja Yhdysvalloissa (yhdessä ”Osakevaihtotarjoukset”) hankkiakseen kaikki 

Alcatel Lucentin osakkeet, Alcatel Lucentin ADS –osaketalletustodistukset ja Alcatel 

Lucentin vaihtovelkakirjalainat, sekä antamaan vastikkeena Nokian osakkeita.   

 

Lisätietoa Osakevaihtotarjouksista ja Transaktiosta on saatavilla Nokian 15.4.2015 

päivätystä Transaktiota koskevasta pörssitiedotteesta sekä ylimääräisen 

yhtiökokouksen tausta-aineistosta, joka on saatavilla Nokian internetsivuilta 

www.nokia.com/yhtiokokous.  

 

Toteuttaakseen Nokian ja Alcatel Lucentin yhdistymisen, hallitus ehdottaa 

ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että ylimääräinen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen 

päättämään yhteensä enintään 2 100 miljoonan osakkeen antamisesta suunnatulla 

osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. 

Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 57 prosenttia yhtiön kaikista 

osakkeista tällä hetkellä. Mikäli valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden 

enimmäismäärä annettaisiin uusina osakkeina, uusien osakkeiden määrä vastaisi noin 

36 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista osakkeiden antamisen jälkeen.     

 

Hallitus ehdottaa valtuutusta Nokian osakkeiden antamiseksi Alcatel Lucentin 

osakkeiden, ADS-osaketalletustodistusten ja vaihtovelkakirjalainojen haltijoille sekä 

Alcatel Lucentin osakepalkkiojärjestelyihin osallistuville työntekijöille, jotta Transaktio 

voidaan toteuttaa, mukaan lukien Osakevaihtotarjousten ja muiden Sopimuksen 

mukaisten transaktioiden toteuttaminen, ja/tai muutoin Nokian ja Alcatel Lucentin 

yhdistymisen toteuttamiseksi.   

 

Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallituksen oikeuden päättää kaikista muista 

osakeannin ehdoista. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin. 

 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 2.12.2020 saakka. Valtuutus ei päätä 

varsinaisen yhtiökokouksen 5.5.2015 antamaa osakeantia ja osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamista koskevaa valtuutusta. 
 

 

Espoo, 22.10.2015 
Hallitus 


